

Dodatek č.2 ke Smlouvě o dílo III/3958 VYSOKÉ POPOVICE, UL. K PŘÍBRAMI

OBJEDNATEL

Obec Vysoké Popovice

Vysoké Popovice 35, 664 86 Vysoké Popovice
zastoupené Ing. Petrou Hanákovou, starostkou obce

IČO: 002 82 871

a

ZHOTOVITEL

SWIETELSKY stavební s.r.o.

sídlem Pražská třída 495/58, 370 04 České Budějovice
zapsaná v Obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Českých Budějovicích, sp. zn. C8032
zastoupený Ing. Mirko Zemanem, na základě pověření
Ing. Hanou Podolovou, na základě pověření

IČO: 480 35 599

Korespondenční adresa: SWIETELSKY stavební s.r.o., Jahodová 60, 620 00 Brno

I.

Objednatel a zhotovitel se v souladu s čl. XV. odst. 6. smlouvy o dílo ze dne 6. 9. 2023 (dále jen „smlouva“) dohodli na tomto dodatku č. 2.

Zdůvodnění:

Zdůvodnění:

- předláždění stávajících vjezdů a chodníků v návaznosti na nové výškové uspořádání komunikace,
- sanace povrchu plotové zídky,
- bourání plotové zídky a nahrazení základu zídky obrubami,
- neprovedení vjezdových obrub a dlažeb v návaznosti na zaměření.

II.

Obě smluvní strany se tímto dodatkem č. 2 dohodly na změně čl. VI. odst. 1. smlouvy, který se mění a nově zní:

1. Cena díla:

CENA DÍLA BEZ DPH

675 104,26 Kč

III.

- Ostatní ujednání smlouvy zůstávají v platnosti.
- Dodatek vyhotovený v elektronické formě ve formátu PDF/A bude podepsán platnými zaručenými elektronickými podpisy smluvních stran založenými na kvalifikovaných certifikátech. Každá ze smluvních stran obdrží jeho elektronický originál. Dodatek v listinné podobě bude vyhotoven ve dvou výtiscích, po jednom originálu pro každou smluvní stranu.
- Tento dodatek č. 2 je uzavřen a nabývá účinnosti dnem podpisu druhou smluvní stranou.
- Schváleno Zastupitelstvem Obce Vysoké Popovice na veřejném zasedání konaném dne 19. 6. 2024, usnesením č. 3/5/2024.

V Brně, dne

Ve Vysokých Popovicích, dne

.....
Ing. Mirko Zeman Ing. Hana Podolová
na základě pověření
SWIETELSKY stavební s.r.o.

.....
Ing. Petra Hanáková
starostka Obce Vysoké Popovice

Smlouvu přezkoumal: H. Podolová



Soupis prací objektu

Stavba: 5/23033 III/3958 Vysoké Popovice, ul. K Příbrami, obec
 Rozpočet: SO 102 Chodníky, vjezdy vícepráce a méněpráce

SO 102 93 076,59

Poř. číslo	Kód položky	Varianta	Název položky	MJ	Množství	Jednotková cena	
						Jednotková	Celkem
1	2	3	4	5	6	9	10
0			Všeobecné konstrukce a práce				5 145,00
2	014102	C	POPLATKY ZA SKLÁDKU Poplatek za uložení stavebního betonového odpadu na skládce <i>pol. 113487: 5,145 * 2,0 = 10,29 [A]</i> zahrnuje veškeré poplatky provozovatel skládky související s uložením odpadu na skládce.	T	10,29	500,00	5 145,00
1			Zemní práce				16 643,29
5	N 96615A		BOURÁNÍ KONSTRUKCI Z PROSTÉHO BETONU borání zidky 18*0,35*0,65 <i>bourání zidky ve vjezdu 5*0,35*0,6</i> položka zahrnuje sejmání ornice bez ohledu na tloušťku vrstvy a její vodorovnou dopravu nezahrnuje uložení na trvalou skládku	M3	5,15	3 011,92	15 511,39
10	11352B		ODSTRANĚNÍ CHODNÍKOVÝCH A SILNIČNÍCH OBRUBNÍKŮ BETONOVÝCH - DOPRAVA <i>10,29*11=113,19</i>	tkm	113,19	10,00	1 131,90
5			Komunikace				51 716,36
12	21452		ŠANACNÍ VRSTVY Z KAMENIVA DRCENÉHO Podklad - výměna podloží za zeminu vhodnou do aktivní zóny tl. 0,3 m dle ČSN 73 6133 (51,32+25,34)*0,2=15,332 75,44*0,10=7,544 <i>15,332+5,132=20,464 [A]</i> položka zahrnuje dopravu předepsaného kameniva, mimostaveništní a vnitrostaveništní dopravu a jeho uložení není-li v zadávací dokumentaci uvedeno jinak, jedná se o nakupovaný materiál	M3	22,88	760,00	17 388,80
14	56110		PODKLADNÍ BETON Podklad nebo lože pod dlažbu vodorovný nebo do sklonu 1:5 z MC tl do 50 mm; - dodání směsi v požadované kvalitě - očištění podkladu - uložení směsi dle předepsaného technologického předpisu a ztuhnutí vrstvy v předepsané tloušťce - zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách, včetně pracovních spar a spojů - úpravu napojení, ukončení - úpravu dilatačních spar včetně předepsané výztuže - nezahrnuje postřiky, nátěry - nezahrnuje úpravu povrchu krytu	M3	2,20	3 000,00	6 600,00
15	N 587206		PŘEDLAŽDĚNÍ KRYTU Z BETONOVÝCH DLAŽDIC SE ZÁMKEM Předlaždní stávajících vjezdů - napojení na novou komunikaci 86,68m2 rozebrání, očištění a pokládka dlažby	M2	86,68	394,35	34 182,26
16	582601		KRYTY Z BETON DLAŽDIC SE ZÁMKEM ŠEDÝCH TL 60MM BEZ LOŽE dlažba zámková profilová základní 19,6x16,1x6 cm přírodní; viz f.3. <i>160,5-4,0=156,50 [A]</i> - dodání dlažebního materiálu v požadované kvalitě, dodání materiálu pro předepsanou výplň spar - očištění podkladu - uložení dlažby dle předepsaného technologického předpisu včetně předepsané výplně spar - zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách - úpravu napojení, ukončení podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod., nestanoví-li zadávací dokumentace jinak - nezahrnuje postřiky, nátěry - nezahrnuje těsnění podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod.	M2	-11,37	375,00	-4 263,75
17	582602		KRYTY Z BETON DLAŽDIC SE ZÁMKEM ŠEDÝCH TL 80MM BEZ LOŽE dlažba zámková profilová základní 19,6x16,1x8 cm přírodní; viz f.3. <i>53=53,00 [A]</i> - dodání dlažebního materiálu v požadované kvalitě, dodání materiálu pro předepsanou výplň spar - očištění podkladu - uložení dlažby dle předepsaného technologického předpisu včetně předepsané výplně spar - zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách - úpravu napojení, ukončení podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod., nestanoví-li zadávací dokumentace jinak - nezahrnuje postřiky, nátěry - nezahrnuje těsnění podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod.	M2	-16,27	425,00	-6 914,75
18	582604		KRYTY Z BETON DLAŽDIC SE ZÁMKEM BAREV TL 60MM BEZ LOŽE dlažba zámková profilová základní 19,6x16,1x6 cm barevná; viz f.3. <i>4=4,00 [A] mimo vjezdy</i> - dodání dlažebního materiálu v požadované kvalitě, dodání materiálu pro předepsanou výplň spar - očištění podkladu - uložení dlažby dle předepsaného technologického předpisu včetně předepsané výplně spar - zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách - úpravu napojení, ukončení podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod., nestanoví-li zadávací dokumentace jinak - nezahrnuje postřiky, nátěry - nezahrnuje těsnění podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod.	M2	4,00	500,00	2 000,00
19	582605		KRYTY Z BETON DLAŽDIC SE ZÁMKEM BAREV TL 80MM BEZ LOŽE dlažba zámková profilová základní 19,6x16,1x8 cm barevná; viz f.3. <i>9,4=9,40 [A] ve vjezdech</i>	M2	4,44	545,00	2 419,80

			<ul style="list-style-type: none"> - dodání dlažebního materiálu v požadované kvalitě, dodání materiálu pro předepsanou výplň spar - očištění podkladu - uložení dlažby dle přeepsaného technologického předpisu včetně přeepsané výplně spar - zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách - úpravu napojení, ukončení podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod., nestanoví-li zadávací dokumentace jinak - nezahrnuje postřiky, nátěry - nezahrnuje těsnění podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod. 				
20	58260B		<p>KRYTY Z BETON DLAŽDIC SE ZÁMKEM BAREV RELIÉFNÍCH TL 80MM BEZ LOŽE</p> <p>Dlažba pro nevidomé, umělá vodící linie, 200x200x80; viz f.3. 10,1*0,4=4,04 [A]</p>	M2	0,50	608,00	304,00
			<ul style="list-style-type: none"> - dodání dlažebního materiálu v požadované kvalitě, dodání materiálu pro přeepsané lože v tloušťce přeepsané dokumentací a pro přeepsanou výplň spar - očištění podkladu - uložení dlažby dle přeepsaného technologického předpisu včetně přeepsané podkladní vrstvy a přeepsané výplně spar - zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách - úpravu napojení, ukončení podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod., nestanoví-li zadávací dokumentace jinak - nezahrnuje postřiky, nátěry - nezahrnuje těsnění podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod. 				
9			Ostatní konstrukce a práce				19 571,94
21	917212		<p>ZAHONOVÉ OBRUBY Z BETONOVÝCH OBRUBNIKŮ ŠÍŘ 80MM</p> <p>obrubník betonový chodníkový 100x8x20 cm; viz f.3. 66,5=66,50 [A]</p> <p>Položka zahrnuje: dodání a pokládku betonových obrubníků o rozměrech přeepsaných zadávací dokumentací betonové lože i boční betonovou opěrku.</p>	M	52,38	370,00	19 380,60
22	917224		<p>SILNIČNÍ A CHODNÍKOVÉ OBRUBY Z BETONOVÝCH OBRUBNIKŮ ŠÍŘ 150MM</p> <p>obrubník betonový silniční nájezdový 100x15x15 cm; viz f.3. 25,5=25,50 [A]</p> <p>Položka zahrnuje: dodání a pokládku betonových obrubníků o rozměrech přeepsaných zadávací dokumentací betonové lože i boční betonovou opěrku.</p>	M	-25,50	405,00	-10 327,50
23	626112		<p>REPROFILACE SVISLÝCH PLOCH SANAČNÍ MALTOU JEDNOVRST TL 20MM</p> <p>sanače zidky a schodu</p>	M2	8,3	1267,33	10518,839